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Viser til ltidligere søknader om deling av Gn.8/Brn.6 og Gn.9/Bn.10 i Valevåg, Sveio Kommune.

Dette området er et arveoppgjør fra nå avdøde Simon Vestvik til hans fire barn. Området har de siste

20 årene ikke vært i bruk som beiteområde. En nabo slår gress et par ganger i sesongen, men

kvaliteten på vekster er blitt forringet i disse årene, og er i dag lite brukbart som dyrefor. ! tillegg er

veitene nå istykkerkjørt av større traktorer, og det er til tider store vannmasser på deler av

eiendommen.

Da dette området ble overtatt av oss, fikk vi tillatelse til å bygge et anneks på en grunnmur som stod

fra tidligere.

Når vi ikke får regulert dette og får et eget skjøte på dette annekset og vår del av eiendommen, er

det vanskelig å få til et fullverdig rekreasjonssted for oss, da vi ikke får lagt in hverken vann eller

kloakk.

Det er også et ulent område, hvor det er vanskelig for traktor å slå gress.

Ved sist reguleringsplan, ble et stort naboområde omregulert, og vi hadde da håpet at vårt lille

område også ble det. Beklageligvis så fikk vi et negativt svar på dette.

Vi hadde håpet å få regulert dette, slik at området kunne deles med like parseller på arvtagerne, og

bli opparbeidet og brukt som et friluftsområde for familiene, til bygging av hytte eller anneks.

Vi har i tillegg fått en godkjenning fra Statens vegvesen om innkjøring til området, men på betingelse

av at området blir regulert.

Jeg er talsmann for de fire, og ektefelle til Marianne som er et av søskene i denne saken.

Vedlegger brev fra Statens vegvesen.

Håper på et positivt svar denne gangen.
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Førehandstilsegn avkøyrsle

Vi syner til Dykkar søknad av  20.09.06.

Med heimcl  i  Veglova §§ 40-43, har vi fatta  følgjande  vedtak:

Det kan påreknast  løyve  til  å  leggje  avkøyrsle frå Fv  9  hp 02 vcd km 0,492 på Valevåg til

bustadtomt på gnr. 8 bnr. 6, under føresetnad om at  dei  tekniske krava vert oppfylte. Tilsegna
er kun  gjeldande  dersom kommunen gjev dispensasjon frå kommunedelplanen

Vi gjer Dykk merksam på at tilsegna berre gjeld  i høve  til veglova og ikkje Dykkar rettar

ovanfor eventuelle andre grunneigarar.

Vi set følgjande krav:

]. Dette er berre eit tilsegn og ikkje eit løyve. Avkøyrsla skal vere bygd av tiltakshavar

og godkjent av Statens vegvesen innan 3  — tre år frå d.d.. elles fell tilsegna bort.

Kommunen skal M gje byggjeløyve før endeleg godkjent avkøyrsleløyve frå

Statens vegvesen føreligg.

2. Avkøyrsla må opparbeidast  i  samsvar med vedlagte prinsippskisser og Vegdirektoratet

sine regler om avkøyrsler.

3. Avkøyrsla skal også kunne vere felles med eventuelle andre, som på ein naturleg måte

kan nytte same avkøyrsle.

4. Frisiktkrav til høgre og venstre vert sett til  4  x 65 meter. (L2  x  Ll. sjå skisse). Dette

inneber at alle sikthindringar (vegetasjon, terreng m.m) over 0,5 meter  i  planet mellom

avkøyrsla og Fv  9  må tjernast.

Svingradius vert sett til 4 meter (sjå skisse).

6. Stigningskrava må haldast (sjå skisse). Vi vil her spesielt gjere merksam på at

avkøyrsla skal ha fall frå hovudvegen med 5 cm på dei første 2 metrane.
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7. Del må leggjast snu— og parkeringsplass på  eigen  grunn. Det er ikkje tillate  å  parkere  i
frisiktsonene.

8. Det må leggjast røyr under avkøyrsla med diameter  minst  200 med kum og kjøresterk

rist.

9. Før arbeid vert sett  i  gang på/ved offentleg veg, skal det utarbeidast ein

arbeidsvarslingsplan. Denne planen skal godkjennast av Statens vegvesen.

Når avkøyrsla er opparbeidd og godkjent etter krava , ven bruksløyve gjeve av Statens

vegvesen. Ta kontakt med distriktskontoret dersom det er spørsmål i samband med

opparbeidinga og for endeleg godkjenning av avkøyrsla.

Vedtaket kan påklagast jf. vedlagt ”Melding om rett til  å  klage på forvaltningsvedtak”.

Haugaland og Sunnhordland distrikt

Med helsing

Ivar Thorkildsen ' If  '  .  x  ,?
seksjleiar %!(C/Åø/é/

,  Svale Naterstad

2 vedlegg

Kopi: Sveio kommune, Pb. 40, 5559  SVEIO

2


